
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: D-AED-1
Stav: prodej

Celková plocha: 114 m2

Počet pokojů: 2
Počet koupelen: 2
Provincie: Costa del Sol
Lokalita: Marbella
Region: Málaga

Popis

Sunlife je nejlépe vybavený rezidenční komplex v Marbelle, nacházející se na výjimečném místě poblíž golfového klubu, s prvotřídními
specifikacemi a vysokou kvalitou provedení. Užijete si úchvatné výhledy na moře a golfové hřiště Santa Clara, díky dvoupodlažnímu designu
teras a orientaci, která byla navržena tak, aby každé bydlení mělo co nejlepší výhledy. Sunlife je navržen pro maximální pohodlí svých
obyvatel. Najdete zde širokou škálu exkluzivních společných služeb, jako je venkovní bazén, chill-out zóna s barem, relaxační zóna,
společenská budova pro pořádání akcí a zasedací místnost, stejně jako další zařízení, která nabízí Soul Marbella. Navíc Sunlife nabízí
kompletní škálu možností bydlení (vily, apartmány a možnost „sloučení“ pro ty, kteří potřebují více prostoru) a nezávislý přístup do dalších
fází projektu (Sunset, Sunshine a Sunrise). Santa Clara Marbella je jednou z nejexkluzivnějších rezidenčních oblastí města. Nachází se na
východě a obklopuje ji prestižní golfové hřiště Santa Clara Golf. Hlavní vlastnosti: Počet ložnic: 2 ložnice. Počet koupelen: 2 koupelny.
Apatrmány se rozkládají od 112 m² uvnitř, kdy celkové plochy jsou od 139,5 m². Terasy od 37 m². Přízemní domy s bazénem nebo penthousy
se soláriem. Ložnice s vlastním sociálním zařízením a toaletou pro hosty. Ceny od 1 025 000 EUR. Společná garáž na blok. Velké, plně
vybavené otevřené kuchyně. Všechny byty zahrnují služby „Resort Life“.   Tato lokalita je dokonalým spojením přírody a prestiže, vzdálená
pouze 5 minut od centra Marbelly. Díky své vyvýšené poloze blízko moře je Sunlife situován v exkluzivní a prestižní oblasti. Projekt je
orientován na jihozápad a nabízí ty nejlepší výhledy na Středozemní moře. Kromě toho vám Sunlife nabízí širokou škálu možností, které vám
usnadní život – od pojištění, instalace solária s bazénem, až po gril, pergolu a mnoho dalšího. Neváhejte nás kontaktovat ještě dnes!

Zahrada●

Tělocvična●

Gastrobar●

Sauna●

Krytý bazén●

Bazén●

Společné parkoviště●

Solárium●

Golfové hřiště●

Soukromé parkoviště●

Lázně●

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz


Úschovna kol●

Grilování●

Společenský klub●

Úložný prostor●

Cena: 1 025 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej


